
Vyhlásenie o zhode

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

SCAME PARRE S.P.A.
Via Costa Erta, 15
24020 Parre (Bg) - ITALY
Tel: +39 035 705000
Fax: +39 035 703122
scame@scame.com

Parre, 20/06/2016

SCAME PARRE S.p.A.
Via Costa Erta, 15

24020 -  Parre - Bergamo

w
w

w
.s

ca
m

e.
co

m

Tímto prohlašujeme, že všechny výrobky SCAME, které spadají do oblasti použití:

Evropská směrnice 2014/35/UE (“Směrnice o nízkém napětí”) 
Evropská směrnice 2014/30/UE (“Směrnice o elektromagnetické kompatibilitě”) 

Evropská směrnice 2014/30/UE (“Směrnice o ATEX”) 
Evropské nařízení 305/2011 (“Nařízení o stavebních výrobcích”)

splňují základní požadavky stanovené v těchto směrnicích, aby mohly být uváděny na trh v 
zemích Evropské unie.

Shoda se směrnicemi EC je označena značkou "CE" a dalšími požadovanými grafickými 
symboly a značkami na výrobku a/nebo jeho obalu a/nebo návodu k použití.

Zároveň každý výrobek SCAME je vždy navržen, vyroben a testován v souladu s 
příslušnými normami IEC, CENELEC a CEI, je-li to vhodné.

Výrobky, které jsou nad rámec výše uvedených směrnic, jsou však v souladu s:

Evropská směrnice 2001/95/CE (“Směrnice o obecné bezpečnosti výrobků”) 




